MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº  170, DE 25  DE  FEVEREIRO  DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012, no
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010,

RESOLVE:

Apostilar as Portarias relacionadas abaixo, para constar as alterações na
situação  funcional  dos  servidores  indicados,  em razão  da  Reestruturação  da  Secretaria
Executiva Psicossocial, estabelecida pela Portaria Normativa nº 252, de 8 de fevereiro de
2013.

SUBSTITUTOS DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA

PORTARIA/
DG Nº

MAT. OCUPANTE
DENOMINAÇÃO ANTE-

RIOR
RETRIB.

ANTERIOR
DENOMINAÇÃO ATU-

AL
RETRIB.
ATUAL

2045, de
30/12/2009

2175
DENIZE GUEDES

FLAUSINO

Chefe do Setor de Conso-
lidações da Vice-Procura-

doria-Geral de Justiça
FC-03

Chefe do Setor de
Consolidações da Se-
cretaria Executiva de
Medidas Alternativas

FC-03

614, de
21/5/2010

3304
SOLANGE MARIA DA

SILVA FELIX

Chefe do Setor de Períci-
as Psicossociais da Se-

cretaria Executiva Psicos-
social

FC-03

Chefe do Setor de
Análise Psicossocial

da Secretaria Executi-
va Psicossocial

FC-03

1079, de
11/9/2012

3225
DAIANE DE SOUZA RI-

BEIRO

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça do

Gama

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça do
Gama

FC-03

1537, de
11/12/2012

849
ANCILA DOMINI LOU-

RENCO

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Brasília II

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Brasília II

FC-03

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 90, 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

924, de
16/6/2009

3256
MÁRCIO VIEIRA HUR-

TADO

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Ceilândia

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Ceilândia

FC-03

976, de
17/8/2012

3999
PAULA CAROLINA DE

JESUS COSTA

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Samambaia

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Samambaia

FC-03

1090, de
07/07/2009

3669
ALRENICE RODRI-

GUES ARAUJO

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Planaltina

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Planaltina

FC-03

167, de
15/2/2012

3890
VANESSA MARIA AL-

VES DA SILVA

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Brazlândia

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Brazlândia

FC-03

1232, de
15/9/2011

3843
WLADIMIR DE ALMEI-

DA CAMINHA

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça do

Paranoá

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça do
Paranoá

FC-03

993, de
20/8/2012

3726
LUPICINIO GOMES DE

SOUSA

Chefe do Setor de Apoio a
Medidas Alternativas da
Coordenadoria das Pro-
motorias de Justiça de

Santa Maria

FC-03

Chefe do Setor de
Controle e Acompa-

nhamento de Medidas
Alternativas da Coor-
denadoria das Promo-

torias de Justiça de
Santa Maria

FC-03

589, de
30/5/2012

3930
ELAINE NOVAES VIEI-

RA

Chefe do Setor de Perícia
Psicossocial da Coorde-
nadoria das Promotorias

de Justiça de Santa Maria

FC-03

Chefe do Setor de
Análise Psicossocial

da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça

de Santa Maria

FC-03

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Página 2 de 2

Y:\DRH\Portarias\DGR\Nomeação e Dispensa de FC\Apostilas\2013\Portaria 252 - 8.2.2013 - SUBST..doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 90, 27 DE FEVEREIRO DE 2013.